



**Revisionscentret Aabenraa**  
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa  
**T** 7462 4949  
**F** 7462 4950  
**E** aabenraa@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

*FSR - danske revisorer*

Jørn Bonde Holding ApS  
Diernæsvej 11A  
6100 Haderslev

CVR nr. 32 94 21 48

Årsrapport for 2015/16  
(6. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 9/12 2016

---

Jørn Bonde

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Tinglev  
Tønder*

**Tal tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter	11-12

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og investering ved besiddelse af kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 278.852.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttotab</b>	<u>-2.500</u>	<u>-2.500</u>
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	304.833	266.505
Andre finansielle indtægter	11.394	10.951
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.875</u>	<u>-33.417</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	278.852	241.539
2. Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>278.852</u></u>	<u><u>241.539</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	278.852	241.539
Overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>278.852</u></u>	<u><u>241.539</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
5. Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.378.875</u>	<u>1.074.042</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.378.875</u>	<u>1.074.042</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>1.378.875</u></u>	<u><u>1.074.042</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Andre tilgodehavender	<u>292.025</u>	<u>280.631</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>292.025</u>	<u>280.631</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>292.025</u></u>	<u><u>280.631</u></u>
 <b>Aktiver i alt</b>	 <u><u>1.670.900</u></u>	 <u><u>1.354.673</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	690.862	412.010
Overført overskud	0	0
<b>6. Egenkapital i alt</b>	<b>770.862</b>	<b>492.010</b>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	-- 895.038	857.663
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>900.038</b>	<b>862.663</b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>900.038</b>	<b>862.663</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.670.900</b>	<b>1.354.673</b>

## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år		
<b>Note 1. Indtægter kapitalandel i associerede virksomheder</b>				
Andel af nettoresultat efter skat i associerede virksomheder	304.833	266.505		
	<u>304.833</u>	<u>266.505</u>		
<b>Note 2. Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets resultat	0	0		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>Note 3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Samlet anskaffelsessum primo	535.000	535.000		
Tilgang i året	0	0		
<b>Samlet anskaffelsessum ultimo</b>	<u>535.000</u>	<u>535.000</u>		
Samlede opskrivninger primo	539.042	272.537		
Andel af årets resultat	304.833	266.505		
<b>Samlede opskrivninger ultimo</b>	<u>843.875</u>	<u>539.042</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.378.875</u>	<u>1.074.042</u>		
<b>Specifikation af kapitalandele:</b>				
<b>Navn og hjemsted</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Ejerandel</b>
			nom. kr.	i %
Skovgårdsparken Aabenraa A/S, Aabenraa	<u>4.136.625</u>	<u>914.499</u>	<u>535.000</u>	<u>33 1/3</u>

**Note 4. Egenkapital**

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	80.000		80.000
Reserve for nettoopskrivning til indre værdis metode	412.010	278.852	690.862
Overført overskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>492.010</u>	<u>278.852</u>	<u>770.862</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anpartar à kr. 1.000.